
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,50 €

Apraksts
Šī ir viegla, bet mīksta un silta cepure, kas piemērota vēsākiem
apstākļiem.
Materiāls, mitrumu izvadošs flīsis iekšpusē un ļoti nodilumizturīgs
poliesters ārpusē, ir patiešām mīksts un elastīgs visos virzienos. Plakanās
vīles padara šo cepuri ļoti ērtu lietošanai jebkuros apstākļos.
Viens izmērs, kas derēs visiem, pateicoties auduma elastīgumam.
Audumi un tehnoloģija:

Materiāls: 57% poliesters, 33% neilons, 10% elastāns
Augstas kvalitātes Polartec Power Stretch Pro materiāls ar mitrumu
uzsūcošu flīsi iekšpusē un īpaši nodilumizturīgu poliesteru ārpusē.
Materiāls ir patiešām mīksts un elastīgs visos virzienos.
Visas šuves ir plakanas, tāpēc produkts ir ērti lietojams – nespiež
un neberzē ādu.

Kopšanas instrukcijas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Mazgāt 40°C.
Nebalināt.
Nedrīkst žāvēt veļas mašīnā.
Negludināt.

Ražots Somijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

